Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  ( п р о е к т )

О кандидатуре на награждение
Почётной грамотой Новгородской
областной Думы

принято Думой муниципального района  июля 2020 года

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от

25.01.2017 №160- ОД «Об учреждении Почётной грамоты Новгородской

областной Думы»

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой

Новгородской областной Думы Костина Сергея Ивановича, водителя

Администрации Федорковского сельского поселения, за многолетний

добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения.

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект решения подготовил:

Заведующий отделом по организационным

и общим вопросам Администрации

муниципального района                                                           Дроздова И.В.

Согласовано:

Управляющий Делами

Администрации муниципального района                                Семёнова Г.М.

Заведующий  отделом  правовой и

кадровой работы Администрации

муниципального района                                                           Кучерова И.В.

	РЕШЕНИЕ (проект)